
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Limited Edition Aged 10 Years Virgin Oak Cask

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Této limitované edice rumu The Real McCoy 
bylo vytvořeno pouhých 3 000 lahví. Je 
tvořena rumy o min. věku zrání 10 let, kte-
ré zrály v nových dubových sudech a také  
v sudech po prvotřídním bourbonu. Je  
lahvována o síle 46 %. Výjimečnost rumu 
se projevuje již jeho nádhernou jantarovou 
barvou se zlatavými odlesky. Ve vůni na-
lezneme množství vonných elementů. Tóny 
zralých banánů, pražených pekanových oře-
chů, máslového toastu a silného třtinového 
karamelu postupně přechází až po typický 
tón čerstvého dubového dřeva, který je v zá-
věru velmi dominantní. V chuti se jedná opět  
o špičkový The Real McCoy. Plná, vyvážená 
a dlouhotrvající chuť, která je charakteristická 
pro palírnu Foursquare pod vedením legen-
dárního mistra rumu Richarda Seala.

Specifikace

Původ:  Barbados 
Stáří:  10 let v nových dubových sudech 
 a bourbonu
Barva:  jantarová se zlatavými odlesky
Vůně:   banány, pražené pekanové ořechy, 
 třtinový karamel, čerstvý dub
Chuť:  plná, vyvážená a dlouhotrvající 
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 46 %
Počet v balení:  6 ks 

Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ


